
岡 山 陸 協 発 ９ ０ 号 

令 和 ７ 年 ４ 月 ７ 日 

 

 関 係 所 属 長  殿  

 

                                             岡山陸上競技協会  

                                               会 長    松 田  正 己 

                                                    （ 公 印 省 略 ） 

 

第 １ 回 岡 山 県 陸 上 競 技 記 録 会  

兼 第 7 9 回 国 民 ス ポ ー ツ 大 会 岡 山 県 代 表 選 手 選 考 会  

兼 審 判 講 習 会 ( 実 技 ) 競 技 役 員 の 派 遣 に つ い て （依頼） 

 

 

 平素から、岡山陸上競技協会の発展に対し格別 の ご 理 解 と ご 協 力 を 賜り

深謝いたしております。  

 さて、標記大会を次のとおり開催いたします。  

 つきましては、大会運営に万全を期するため貴所属        殿に

競技役員としてご協力をいただきたいと思いますので、ご多用中誠に恐縮で

すが、是非ご派遣方よろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１ 期  日  令和７年４月１２日（土） ８：００までに集合・全大会  

                     ９：００競技開始  

            ４月１３日（日） ８：００までに集合・全大会  

                     ９：００競技開始  

  

２ 会  場  岡山県陸上競技場（ＪＦＥ晴れの国スタジアム）  

         〒 700-0012 岡山市北区いずみ町 2-1-11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



岡 山 陸 協 発 ９ ０ 号 

令 和 ７ 年 ４ 月 ７ 日 

 

          殿  

 

                                             岡山陸上競技協会  

                                               会 長    松 田  正 己 

                                                    （ 公 印 省 略 ） 

 

第 １ 回 岡 山 県 陸 上 競 技 記 録 会  

兼 第 7 9 回 国 民 ス ポ ー ツ 大 会 岡 山 県 代 表 選 手 選 考 会  

兼 審 判 講 習 会 ( 実 技 ) 競 技 役 員 の 派 遣 に つ い て （依頼） 

 

 

 平素から、岡山陸上競技協会の発展に対し格別 の ご 理 解 と ご 協 力 を 賜り

深謝いたしております。  

 さて、標記大会を次のとおり開催いたします。  

 つきましては、貴殿を競技役員にご委嘱申し上げますので、ご多用中恐縮

ですが、是非ご協力を賜りますようお願いいたします。  

 

記  

 

１ 期 日  令和７年４月１２日（土） ８：００までに集合・全大会  

           ４月１３日（日） ８：００までに集合・全大会  

  

２ 会 場  岡山県陸上競技場（ＪＦＥ晴れの国スタジアム）  

        〒 700-0012 岡山市北区いずみ町 2-1-11 

 

３ 服 装  紺色（又は黒色）のブレザー、白シャツ、ネクタイ、  

スカーフ、グレーのズボン･スカート、黒色シューズ  

       <お持ちでない方はこれに近い服装でお願いします。 > 

 

４ その他  お持ちの方は、審判手帳・公認審判員証をご持参ください。  

 

＊ 12 日 (土 )・ 13 日（日）は、昼食の準備をいたします。 (大学生は除く ) 

 駐車場については審判をされる方のみに、審判員の服装を係が判断をし、

パスカードを配布いたします。  

 武道館南ゲートより、７：００～７：５０の時間内にお入りください。ま

た、台数に限りがありますので、ご協力のほどお願いいたします。尚、審判

実技講習会を兼ねておりますので、役員受付で必ず受付をして、全体会へご

参加ください。  


